GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 090/2015-GRE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 073/2015-GRE,
QUE CONVOCOU CANDIDATO APROVADO
NO 31º CONCURSO PÚBLICO DE DOCEN-
TES, PARA OPÇÃO DE VAGA.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso das atribuições legais e estatutárias,
considerando o Edital nº 073/2015-GRE, de 30 de junho de 2015,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Retificar o anexo do Edital nº 073/2015-GRE, de 30 de junho de

2015, que publicou a convocação do candidato Arthur Eduardo Grupillo Chagas, RG
nº 5494524/PE, aprovado em 2º lugar no 31º Concurso Público de docente, para
Opção de Vaga, conforme segue:

Anexo – RETIFICAÇÃO DA ÁREA/MATÉRIA:

1. VAGA ABERTA PARA O CAMPUS DE TOLEDO

   - OPÇÃO PARA O CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Administração A – RT 40

LEIA-SE:

Área/matéria: HISTÓRIA DA FILOSOFIA – RT 40

Art. 2º Demais informações constantes do Edital nº 073/2015-GRE,

permanecem inalteradas.

Publique-se.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor